
 
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь К А  О БЛ АС Т Ь
В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від 26 лютого 2025 № 32

Про виділення приміщення для 
запровадження комплексної соціальної 
послуги з формування життєстійкості 
на території Збаразької міської 
територіальної громади  

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті  29,  статтями 40,  59,  60 Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  на  виконання  постанови 
Кабінету  Міністрів  України  від  3  жовтня  2023  року  №  1049  «Про  реалізацію 
експериментального проекту із запровадження комплексної соціальної послуги з 
формування життєстійкості» (зі змінами) та постанови Кабінету Міністрів України 
від  23  січня  2024  року  №  83  «Про  організацію  діяльності  та  забезпечення 
функціонування  центрів  життєстійкості»  (зі  змінами),  з  метою  належної 
організації реалізації експериментального проекту із запровадження комплексної 
соціальної послуги з формування життєстійкості на території Збаразької міської 
територіальної громади, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Виділити  приміщення  адміністративної  будівлі  Збаразької  міської  ради 
комунальної  власності  територіальної  громади  за  адресою:  вулиця 
Б.  Хмельницького,  № 4,  міста  Збараж,  Тернопільського району,  Тернопільської 
області,  Україна,  47302,  загальною площею 51,1  кв.м,  а  саме:  № 1-26  кабінет 
загальною площею 12,2 кв.м, № 1-27  кабінет загальною площею 6,1 кв.м, № 1-28 
вбиральня  загальною  площею  3,7  кв.м,  №  1-31  кабінет  загальною  площею 
29,1  кв.м,   для  запровадження  комплексної  соціальної  послуги  з  формування 
життєстійкості.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Володимира БОГАЙЧУКА.

       
Збаразький міський голова             Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


